
 

 

 

AN.120.45.2018 

 

ZARZĄDZENIE NR 45/2018 

Starosty Ostródzkiego 

z  dnia  25 maja  2018  roku 

 

w sprawie zmiany załącznika do zarządzenia nr 57/2017 Starosty Ostródzkiego z dnia                       

3 listopada 2017 roku w sprawie wprowadzenia „Instrukcji  zarządzania systemem  

informatycznym” w projekcie.: „Termomodernizacja budynków szpitala powiatowego                          

w Ostródzie” 

 

Na podstawie §15 pkt.10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Ostródzie 

stanowiącego załącznik do uchwały Nr 41/116 /2015 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 12 listopada 

2015 r. zarządzam co następuje: 

 

§1 

Dokonuje się zmiany treści załącznika do zarządzenia nr 57/2017 Starosty Ostródzkiego z dnia                       

3 listopada 2017 roku w sprawie wprowadzenia „Instrukcji  zarządzania  systemem  informatycznym” 

w projekcie.: „Termomodernizacja budynków szpitala powiatowego w Ostródzie” zgodnie                            

z załącznikiem do niniejszego zarządzenia.  

 

§2 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i  obowiązuje  na  czas  realizacji  i  do  rozliczenia 

końcowego projektu. 

 


